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Formalia

Mboétets oppnande

Val av métesordforande

Val av motessekreterare

Val av rostriknare

Justering av rostlingd

Val av justeringspersoner och justeringsdatum
Adjungeringar

Mbotets behoriga utlysande

Godkéinnande av dagordning
Rapporter

Fragor till Kansliet och Kansliet informerar
Fragor till Karen och Karen informerar
Fragor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Fragor till Funktionirer och Funktionirer informerar
Propositioner

Aterupptagning av proposition "Motionsstopp”
Motion

Skyddsombud



Dagordning Medicinsk Teknik 2022-03-23

5 Beslutspunkter

5.1
5.2

Arets Kamrat

Bidrag till Varbalen

6 Val till CNS

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

Val till Ordforande tillika Storhjarnan

Val till Vice Ordférande tillika Lillhjirnan
Val till Kassor

Val till Sekreterare

Val till Kommuntikatiosansvarig

Val till Ledamot

7 Val till PNS och Ovriga poster

7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9

Val till Ordforande for Néringslivsgruppen
Val till Ordforande for JML-gruppen

Val till Studienimndsordférande tillika SNO
Val till Vice Studienimndsordférande

Val till Programansvarig student tillika PAS
Val till Ordférande for Valberedningen

Val till Ledaméter i Valberedningen

Val till Killarméstare

Val till Medteks Ansvariga for Lokal tillika MAL

7.10 Val till Internationellt ansvarig tillika INA
7.11 Val till Fordonsansvarig tillika MULLE MECK
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7.12 Val till Revisor
7.13 Val till Webmaster
7.14 Val till Isvaran

8 Ovriga fragor
9 Publicering
10 Nistkommande mote

11 Motets hogtidliga avslutning
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